
THSF TİCARİ TANDEM “T2” SERTİFİKALANDIRMA YETERLİLİKLER 

BRİFİNG: - Yolcunun stres düzeyini düşürecek şekilde net anlaşılır şeklinde anlatılacak  

YOLCUNUN HAZIRLIĞI: - Yolcunun bütün bağlantıları eksiksiz şekilde pilot tarafından yapılacak ve 

kalkış öncesi tekrar kontrol edilecek. Kalkışa hazır olduğu bildirildiğinde düzeltme şansı verilmeyip 

hatalı veya eksik bağlantı yapılması durumunda pilotun kurstan ihracı yapılacaktır.  

MALZEME KONTROLÜ : - Yedek paraşüt, harneslerin, terazi ve  bağlantıları kontrol edilecek hatalı 

veya eksik bağlantı durumunda pilotun kurstan ihracı yapılacaktır. - Kalkış kontrollerinde (Düğümlü ip, 

kopuk ip ) eksik kontrol yaptıktan sonra kalkış yapan pilot 1 uyarı alacaktır.  

Kursa katılacak Tüm Tandem Yamaç Paraşütlerinin Yırtılma, Kumaş geçirgenlik ve ip ölçümü yapılmış 

test raporu alması gerekmektedir.(ip ölçüm tablosu raporla birlikte sunulmalıdır.) 

Pilot yada yolcu KASK KLİPSİ AÇIK KALKIŞ YAPMAK 1 UYARI SAYILIR  

  

METEOROLOJİ:  

  - Pilot anlık meteoroloji gözlemi yaparak uçuş kararını verecek ve rüzgâr yönüne ve şiddetine göre 

uygun kalkış yeri seçimini zamanlamasını yapacaktır.  

KALKIŞ TEKNİĞİ: - Kurs süresince “Ters” ve “Düz” kalkış yöntemlerini en az bir defa 

gerçekleştirilecektir. Kalkış esnasında meteoroloji değerlendirmesinin yanlış yapılması veya koşu 

sırasında pilotun ya da yolcunun tökezleyip düşmesi durumunda uyarı verilir. - Kalkış esnasında frenin 

dönük olması, elden kaçması, karıştırılması ya da uçuş başladıktan hemen sonra elden bırakması 

durumunda uyarı verilir.  Kalkış esnasında kanat hakimiyetinin yeterli olmadığı sorumlu antrenör 

tarafından değerlendirilirse uyarı verilir.  

UÇUŞ PLANLAMASI: - İrtifa azaltma manevralarından Spiral, Wingover ve Kulak Kapatma hareketleri 

uygulanır. İrtifa azaltma manevralarından her birinin 2 kez başarılı olması istenir. Manevra çıkışlarında 

hangi yönde başlamış ise aynı yönde hareket den çıkış yapılması istenir.  

-(Wingover) manevrası: İki yöne de simetrik ve 180° üzeri 3 er dönüşler yapılacak(giriş için 3 salınım 

toplamda 9 salınım) , dönüş salınımı kanat seviyesine kadar olacaktır(Çıkış manevrası 1 tur 360 dönüş 

ile gerçekleşebilir).  

- Spiral manevrası: 3 tur spiral dönüş gösterilecektir(Giriş için 1 tur çıkış için 2 tur toplamda 6 tur). 

Giriş ve çıkışı kontrollü olacak kanadın hızı bitmeyecek şekilde kontrollü çıkış yapılacak. Giriş yapıldığı 

yönde çıkış yapılması istenir. Yapılmaması durumunda manevra başarısız sayılacaktır. Kapanma ya da 

iç basıncın azalıp kapanma eğilimi görüldüğünde manevra başarısız sayılacaktır. 

- Kulak Kapama: iki kulak da simetrik kapatılacaktır. Her kontrol uçuşu içerisinde, irtifa azaltma 

manevralarından her birini bir kez deneyebilir. Manevralar birbiri ile bağlantılı olamaz. - Manevraların 

yere yakın ve alçak irtifalı çalışılması uçuş emniyetini riske atacağı için kursiyer başarısız sayılacaktır. 

Kontrol uçuşları esnasında kursiyerin uçuşu acil duruma sokması halinde ya da herhangi bir objeye 

teması durumunda, kursu başarısız sayılır. - Dışarıdan  yardım aldığı belirlenen pilot başarısız sayılır.  

HAVA TRAFİK KURALLARINA  UYUMU: - Kalkış, uçuş ve iniş planlaması ve hava trafik kurallarına 

uymayan, trafiği tehlikeye atan pilot başarısız sayılacaktır.  



İNİŞ PLANLAMASI: - Hedef alanı emniyet şeridi ile çevrilmiş 20m x 30m büyüklüğündeki alandır. - 

Bütün inişler hedef alanı içerisine yapılacaktır. Hedef dışına inişler uyarı olarak değerlendirilir. - İniş 

alanı içinde pilot ya da yolcunun düşmesi durumu uyarı olarak değerlendirilir.  

İniş alanı dışında pilot yada yolcu düşmesi kursdan ihraç sayılır - Pilotlar belirtilen iniş alanına palyeli 

iniş yapacaklardır. 2 palyesiz iniş yapan pilot başarısız olarak değerlendirilir. - Hedef boyu kadar 30 

metre ileri veya gerisine inen pilot kursta başarısız sayılacaktır., herhangi bir objeye (ağaç, yaya, 

kulübe vb.) inen pilot kursta başarısız sayılacaktır  

SON YAKLAŞMA VE İNİŞTE KUBBE, PİLOT YADA YOLCU HARNESİ AĞAÇ VB GİBİ OBJEYE TEMAS 

ETMESİ UYARI SAYILIR UÇUŞ GÜVENLİĞİNİ BOZACAK KADAR TEMAS ETMESİ KURS DAN İHRAC 

EDİLİR  

  

  

DEĞERLENDİRME  

 - Pilot söz konusu programda maksimum 4 uçuş yapabilir. - Pilot toplamda 2 uyarı alması halinde 

başarısız sayılır. - Söz konusu program deniz göl üzeri minimum 800 m. İrtifa olan alanlarda yapılır. 


